
２０２０年５月吉日 

お客様各位 

株 式 会 社 ハタヤリミテッド 

株 式 会 社   畑 屋 製 作 所 
 

ＢＦＸ延長コードパッケージ仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度漏電遮断器付延長コード「ＢＦＸ延長コード」につきまして、パッケージ

仕様を下記の通り変更することをご案内申し上げます。 
 

敬具 

記 

 

１．パッケージ仕様について 
  ブリスターケース及び台紙の寸法を変更致します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

２．変更理由 

  弊社物流倉庫の省スペース化を図るため 

３．対象機種 

  ＢＦＸ－０１３ＫＣ型、ＢＦＸ－０１３Ｋ型 

  ※尚、ＪＡＮコード、梱包数、発送単位に変更はございません。 

４．その他ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。 

以上 
お問い合わせ先 

 顧客サービスデスク／０１２０−６８６−８８８通話料無料 

 Email／ｉｎｆｏ１９１８＠ｈａｔａｙａ.ｊｐ 

今後ともハタヤ製品のご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

旧仕様／ 

Ｗ180×Ｈ360×Ｄ75mm 

新仕様／ 

Ｗ180×Ｈ270×Ｄ75mm 

●個装パッケージ寸法／ 

W180×H270×D75mm 

●個装質量／0.7kg 

●外箱(4 個入)寸法／ 

W380×H180×D290mm 

●外箱質量／3.2kg 

※質量は梱包材を含みます 


